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Samråd 

Upphävande av del av detaljplanen Förslag till änd-
ring, utvidgning och upphävande av stadsplanen för 
sydvästra delen av Aneby municipalsamhälle 

Syftet med upphävandet är att ge fastighetsägaren rådighet över de delar 
av fastigheten som inte tillgodoser ett behov som allmän plats genom att 
göra området planlöst. Det föreslagna upphävandeområdet är planlagt 
som allmän plats, park eller plantering. Kommunen har inte löst in mar-
ken eller genomfört planen, vilket skapat otydlighet gällande rådighet 
över markens skötsel samt inskränkningar i hur marken får användas och 
brukas. Då kommunen längre inte ser att det finns behov av att marken 
tas i anspråk som park avser kommunen att upphäva del av planen. Pla-
nen avviker inte från översiktsplanen och handläggs med förenklat stan-
dardförfarande.  
 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutade 2024-11-20 att sända planförslaget 
för samråd. Förslaget skickas nu till berörda fastighetsägare, myndighet-
er, föreningar och organisationer för samråd enligt 5 kap. plan- och 
bygglagen.  
 
Välkommen att lämna dina synpunkter t o m 2025-01-08 till Aneby 
kommun, Samhällsbyggnadsavdelningen, Box 53, 578 22 Aneby eller e-
post samhallsbyggnad@aneby.se. Vänligen notera att detta är enda till-
fället att lämna synpunkter. Om inget yttrande inkommit på förslaget 
under samrådet kan rätten att kunna överklaga beslut att upphäva del av 
planen förloras. 
 
Planhandlingarna såsom denna inbjudan, plankarta, plan- och genomfö-
randebeskrivning finns tillgängliga i på kommunens hemsida: 
https://www.aneby.se/sidor/boende-miljo-och-trafik/planer-och-nya-
omraden/detaljplaner.html. Handlingarna finns också tillgängliga i 
kommunhusets tillfäliga reception på Aneby bibliotek.Vid frågor eller 
önskan om utskrivna handlingar, vänligen kontakta ansvarig handläggare 
Sonja Michanek, tfn 0380-461 88, sonja.michanek@aneby.se eller sam-
hällsbyggnadschef Michael Wirestam tel. 0380-461 89.  
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